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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21613501A

2. Data e Regjistrimit 13/04/2022
3. Emri i Subjektit SATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Rruga Durres - Sukth, Nr. pasurie 
151/159. Zona Kadastrale 3541 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerjen, menaxhimin, përmirësimin, ristrukturimin, 

racionalizimin, transformimin dhe tjetërsimin, qoftë edhe të 
pjesshëm, të pronave dhe pasurive të paluajtshme dhe, në 
përgjithësi, ushtrimin e veprimtarive të pasurive të 
paluajtshme të të gjitha llojeve; - veprimtarinë e dhënies me 
qira të pronave në pronësi të pronës, uzufruktit ose të drejtës 
tjetër reale, si dhe, në bazë të kontratave të qirasë financiare, 
zhvillimin e përmbledhjeve të pasurive të paluajtshme për t'u 
përdorur për qiradhënie; - ofrimin e shërbimeve dhe 
konsulencës në fushën e pasurive të paluajtshme, duke 
përfshirë analizën dhe kërkimin e tregut, si dhe asistencën 
për operacionet e rishitjes, duke përjashtuar çdo aktivitet 
ndërmjetësimi të paautorizuar dhe çdo aktivitet të rezervuar; 
- projektimin, mirëmbajtjen dhe në përgjithësi çdo aktivitet 
në sektorin e ndërtimit; - veprimtarinë për vete ose për 
llogari të të tretëve të ndërtimeve të ndërtesave, punimeve në 
rrugë dhe në përgjithësi çdo veprimtari tjetër të lidhur dhe 
ndihmëse. Ajo gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë të 
gjitha transaksionet tregtare, financiare, të letrave me vlerë 
dhe të pasurive të paluajtshme që konsiderohen të nevojshme 
dhe të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës, si dhe të 
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blejë, shesë dhe fitojë investime në kapital, interesa, aksione 
dhe kuota në kompani të tjera dhe biznese ose aksione në 
fonde të pasurive të paluajtshme që kanë objekt analog, ose 
të ngjashëm ose të lidhur me tuajin. Në veçanti, ajo mund të 
supozojë, meqenëse është e rëndësishme për blerjen e 
pronave ose komplekseve të pasurive të paluajtshme, 
administrimin, funksionimin, organizimin, menaxhimin, 
menaxhimin dhe dhënien me qira të komplekseve të biznesit 
dhe autorizimet tregtare përkatëse. 
Umberto La Gatta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2022                Deri: 07/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioLa Gatta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SATI
E-Mail: u.lagatta@gmail.com  
Telefon: 0699595055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-890550-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2474E7D1-E702-4F81-AA09-6EBF34173054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1C4D1-AACA-492F-8549-A429218A4D30
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